Senat rządzący nie zaniedba wydać właściwego rozporządzenia co do sporządzenia dla Zacherta dyplomu na godność barona i przedstawienia go do Naszego podpisu.

Na oryginalne Własną Jego Cesarskiej Mości ręką napisano:

„ALEXANDER.”

Jugenheim, 4 (16) czerwca 1870 r.

(Gon. Urzęd.)

Najjaśniejszy Pan, na przedstawienie generał-feldmarszałka namiestnika w Królestwie Polskiem i na skutek uchwały komitetu ministrów, Najmilsiościwej raczył, w Ems 27 maja (8 czerwca) 1870 r., udzielić nagrody, a mianowicie: spadłemu z etatu referendarzowi stanu zwinętej rady stanu, zaliczonemu do banku polskiego, radcy stanu *Leskiewiczowi* — order św. Anny klasy 2-jej z koroną; spadłemu z etatu referendarzowi stanu zwinętej rady stanu, zaliczonemu do dyrekcji głównej towarzystwa kredytowego ziemskiego, radcy kolegjalnemu *Józefowi Sobockiemu* — order św.

mimowolny dreszcz przebiegł po całym jej ciele a nagłe wzruszenie mgłą przysłoniło oczy.

Albowiem w kącie orkiestry, samotny prawie siedział młody człowiek zamysłony z wzrokiem pa-

Rząd Gubernjalny Warszawski. — J. W. Hrabia Namiestnik w Królestwie Polskiem pod dniem 11 (23) maja 1870 r., raczył zatwierdzić następujące przepisy odnoszące się do przywozu mięsa na sprzedaż do miasta Warszawy. 1) Rozporządzenie J. W. Hrabiego Namiestnika z dnia 18 (30) listopada 1869 r. za Nr. 2401, zabraniające przywozu mięsa kolejami żelaznymi z gubernij Cesarstwa graniczących z krajem tutejszym i powiatów Królestwa Polskiego przyległych tymże guberniom, pozostawić nadal w swej mocy.

zanesioną została do niego przez Inżynjera A. Gane prośba o wydanie cudzoziemcowi Karolowi Teodorowi Umfridowi 10-letniego przywileju na podstawie dla młynów nowej konstrukcji.

OTWARCIE SPADKÓW. ОТКРЫТИЕ НАСЛЕДСТВЪ.

N. D. 4812. *Rejent Kancelarji Ziemskiej w Warszawie.*
Z powodu nastąpiionych śmierci:
1. W dniu 15 (27) Lutego 1870 r. Heleny z Bagniewskich Ciesielskiej, właścicielki dóbr ziemskich Gledziaków i spółwłaścicielki dóbr Mętlew, obu w Okręgu i Powiecie Łęczyckim położonych.
2. W dniu 13 Lutego 1862 r. Józefa Kosińskiego, właściciela ostrzeżenia dla skutków procesu o objawienie kontraktu 12 letniej dzierżawy, zapisanego w dziale III pod Nr. 17 wykazu hipotecznego dóbr ziemskich Izbica w Okręgu Kowalskim położonych, toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których, termin na dzień 29 Września (11 Października) 1870 r. w Kancelarji podpisanego Rejenta wyznaczony został.
Stanisław Jasiński.

N. D. 4837. *Pisarz Sądu Pokoju w Gombinie.*
Z powodu nastąpiionych śmierci:
1. Ernesta Pritz, współwłaściciela nieruchomości w mieście Gostyninie pod Nr. 251.
2. Pelagii z Kaczanowskich Czapińskiej, wierzycielki summy rsr 112 kop. 50 na nieruchomości Wsi Lesniewice małe.
3. Julii Sachockiej współwłaścicielki sumy rsr. 479 kop. 70 na nieruchomości w mieście Gombinie pod Nr. 2 ubezpieczonych, otworzyły się spadki do regulacji których termin na d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1871 r. wyznaczam
Gombin d. 9 (21) Czerwca 1870 r.
Fałęcki.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 4826. *Magistrat miasta Warszawy.*
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) r. b. o godzinie 12-iej w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu na koszt poprzednich przedsiębiorców licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na konserwację mostków rynsztokowych miejskich w obrębie m. Warszawy i Pragi, oraz mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, w ciągu lat trzech to jest od dnia zatwierdzenia prokoku licytacyjnego do d. 1 (13) Lipca 1873 r. od summy zwiększonej do rsr. 5581 kop. 60 (wyraźnie od rubli pięć tysięcy pięćset osmdziesiąt jeden kopiejek sześćdziesiąt rocznie) w warunkach zamieszczonych i do niniejszej licytacji podanej.
Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, mogą złożyć w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się konserwacji wszelkich mostków rynsztokowych miejskich w obrębie m. Warszawy i Pragi oraz mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, przez ciąg lat trzech to jest od dnia zatwierdzenia protoku licytacyjnego do d. 1 (13) Lipca 1873 r. za sumę rsr. 5581 kop. 60 rocznie (wypisać literami) i odstępuję od takowej procentów N. N. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 560 i na koszt ogłoszenia rsr. 15, przy niniejszym załączam.
Stałe moje zamieszkanie w NN. pisać wyraźnie imię i nazwisko, Warszawa d. 16 (28) Czerwca 1870 r.
p. o. Prezydenta
Jenerałnego Sztabu, Jenerał Major, Witkowski.
Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 4514. *Правление XI Округа Пuteй Сообщения.*
Объявляетъ симъ, что 1 (13) Юля 1870 г.

d) Ogrodu oddzielnego między ogrodem probstwa i sukcesorów Pawła Cichy, przy trakcie Błaszowskiem leżącego.

e) Stodoły wraz z placem, na którym taż stoi.

Wszystkich w Stawie, Okręgu Kaliskim położonych, do Antoniego Liberskiego należąc mających.

Zawiadamia strony interesowane, iż takowa nastąpi w Kancelarii Hypotecznej Sądu Pokoju w Kaliszu dnia 22 Września (4 Października) 1870 r.

Wzywa zatem wszystkich, prawa jakie do nieruchomości tej mieć mogących, izby takowe w terminie powyższym pod prekluzją prawem hypotecznym zastrzeżoną, zameldowali.

Ogłoszenie decyzji w skutek tej regulacji wydana, nastąpi dnia 1 (13) Października t. r.

Kalisz dnia 11 (23) Czerwca 1870 r.
Podsek, Białobrzewski.

N. D. 4817. *Sąd Pokoju w Staszowie.*

Z powodu żądania nowej regulacji:

Części nieruchomości Nr. 16 w mieście Staszowie położonej, dawniej do Eljasza Pomerantzblum należąc, a teraz w dwóch trzecich częściach Izraela Dawida i Alty Cyporji z Caperów małżonków Pfefferman własność stanowiąc.

Uwadamia, że regulacja nastąpi w Sądzie Staszowskim dnia 24 Września (6 Października) 1870 r.

Właściciele, memniej strony interesowane z prawami swojemi i dokumentami pod rygorem prawa hypotecznego zgłosić się winni, czego strony bez wezwania pilnować zechcą, gdyż od tej daty czas do odwołania liczyć się zacznie.

Staszów d. 3 (15) Czerwca 1870 r.
Podsek, Kucharski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 4824. *Сувалское Губернское
Правленіе.*

Объявляеть, что 30 Юня сего года, въ 11 часовъ утра, будутъ производиться въ Кальварійскомъ Уѣздномъ Управленіи, посредствомъ запечатанныхъ объявленій торничные (in minus) торги съ увеличенной цѣны на поставку матеріаловъ, нужныхъ для заготовленія одежды и бѣлья арестантамъ Кальварійской тюрьмы, именно: 1-о холста пачеснаго 1619 арш.

Wydział Górnictwa w Królestwie Polskiem.

Podaje do wiadomości, że na zasadzie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 1869 r. Nr. 519, odbywać się będą licytacje przez opieczetowane deklaracje in plus w Zarządzie Górnictwa Okręgu Zachodniego w Dąbrowie Gubernji Petrokowskiej, w dniach 2 (14), 3 (15), 6 (18) Lipca r. b. 1870, oraz w Zarządzie Górnictwa Okręgu Wschodniego w Suchedniowie w Królestwie Polskiem Gubernji Kieleckiej w dniach 7 (19), 9 (21), 10 (22) i 13 (25) Lipca 1870 roku - każdego dnia o godzinie 11 z rana, na sprzedaż żelaza i innych wyrobów w partjach nie mniejszych od 200 pudów z wyjątkiem wszelkich wyrobów nie obciążających się na pudy, lecz na kopę i sztuki, które licytowane być mogą partjami wartości nie niższej od 150 rubli.

dworska I go rzędu, sprzedaż odbędzie się w dniu zaraz następnym w Kancelarii tegoż samego Rejenta.

Ostrzeżenie. W razie niedojścia do skutku powyższ j sprzedaży, dla braku konkurentów, dobra przyzadzone zostaną na własność Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu.

Siedle dnia 8 (20) Czerwca 1870 r. Prezes, Kozłowski. Pisarz, Tch. rzewski.

N. D. 4678. Начальник Любартовского Уезда.

Объявляеть, что в Любартовском Уезде Управлении 25 Июня (7 Июля) 1870 года в Четверг в 12 часов по полудни будут производиться публичные торги посредством запечатанных объявлений на арендное содержание по 1 (13) Января 1871 г. заарестованного казною на погашение недоимочных податей проинационаго дохода какъ съ крестьянскихъ такъ и дворовыхъ усадебъ въ цѣломъ Любартовскомъ Имѣнии въ которомъ принадлежитъ 26 деревень и въ посадѣ Фирлѣе. Торги начнутся отъ суммы уменьшенной о 1/2 части противу назначенной въ первомъ срокѣ то есть отъ суммы 1772 руб.

Наконецъ объявленія представленные послѣ 12 часовъ или начатыя торгово въ все принимаемы не будутъ.

Торговья условия могутъ быть желающими разсмотриваемы въ Любартовскомъ Уездномъ Управленіи ежедневно въ служебное время, за исключеніемъ воскресныхъ праздничныхъ и табельныхъ дней.

Г. Любартовъ, 3 (15) Июня 1870 г. Форма объявленія.

Въ слѣдствіе объявленія Начальника Любартовскаго Уезда отъ 3 (15) Июня 1870 г. за № 3863 сиемъ изъявляю, что я обязуюсь взять въ арендное содержаніе по 1 (13) Января 1871 г. проинациональный доходъ съ крестьянскихъ и дворовыхъ усадебъ въ Любартовскомъ имѣніи и посадѣ Фирлѣе за суму N. N. рублей серебромъ (обозначивъ сумму прописью) принимая въ условія помещенныя въ извѣстныхъ мѣстахъ торговыхъ кондиціяхъ.

Вадіальный залогъ въ суммѣ N. N. рублей сер.

54 к., т. е. 1/10 часть сивт-ной суммы.

Объявленія, поданныя или присланы, послѣ итченія назначеннаго срока, или не формѣ, или же безъ соблюденія порядка, указанного 17 ст. правилъ отъ 16 (28) Мая 1833 г. и безъ званціи на внесенный временный залогъ, не будутъ приняты.

Торговля условия, могут быть пересматриваемы в Уездном Управлении в служебное время за исключением торжественных и праздничных дней.

Г. Гроець, 6 Июня 1870 года.

Начальник Уезда, Капитан, Кривой.

Ludwikowi i Stanisławowi Wotowskiemu, przez właścicieli dóbr Rusinów wypuszczone, z którego to prawa Morzkowski wedle powziętych wiadomości przez Komornika nigdy niekorzystał) służy od dnia 12 (24) Czerwca 1870 r. Maksymilianowi Okoniowi, pod warunkami kontraktu z dnia 25 Września (7 Października) 1869 r. przed Rejentem Tirpitz sporządzonego, czynszem ma być zrealizowana całkowicie suma rsr 3,000 Okoniowi od Wotowskich należąc mając.

Prawo sześciolatej dzierżawy folwarku Nieznamierowice służyć ma Józefowi Wojtasiewiczowi od dnia 12 (24) Czerwca 1869 r. za czynsz roczny po rsr. 550, który za całe lat 6 z góry, jak utrzymuje dzierżawca, zapłacił.

Prawo sześciolatej dzierżawy folwarku Przysławowice Małe od dnia 12 (24) Czerwca 1868 r. służy Wilhelminie Beer za czynsz roczny za pierwszy rok dzierżawy rsr. 1,200, a następnie lat 5 po rsr. 1,350 pod warunkami kontraktu z dnia 13 (25) Maja 1865 r. z tą wzmianką że czynsz dzierżawy za rok pierwszy i drugi został z góry zapłacony, a czynsz za następane lata obowiązana ona opłacać corocznie z góry w dniu +2 (24) Czerwca każdego roku. Prawo wycięcia i wybrania, lub wytlenia na węgle 6,000 sążni.

Podatki i ciężary gruntowe zaległe i bieżące wedle świadectwa Kasy Opoczyńskiej z całych dóbr Rusinowa wynosiły w chwili wydania świadectwa to jest dnia 3 Grudnia 1869 r. rsr. 1,282 kop. 91 1/2.

Akt zajęcia dorezony Pisarzowi Sądu Pokoju w Opoczny Henrykowi Orłowskiemu i Wójtowi Gminy Rusinów Janowi Włodarczykowi dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1870 r. Wnieiony do księgi wieczystej dóbr Rusinowa z Okręgu Opoczyńskiego dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1870 r.

Wpisany do księgi zaareztowań w kancelarji Pisarza Trybunału w Radomiu dnia 8 (20) Czerwca 1870 r. Pierwsza publikacja warunków licytacyjnych odbędzie się w dniu 20 Lipca (2 Sierpnia) 1870 r. o godzinie 10 rano na audjencji Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis dóbr i warunki sprzedaży będą do przejrzenia u Pisarza Trybu-

nal i Władysława Kinickiego Patrona w Radomiu sprzedaż dóbr Rusinowa popera- jącego

Radom d. 8 (20) Czerwca 1870 r. Szczuka.

Jako kopia niniejszego obwieszczenia wy- wieszona została w dniu dzisiejszym na tabli- cy w sali audjencjonalnej Trybunału Cywil- nego w Radomiu poświadczam.

Radom d. 9 (21) Czerwca 1870 r. Szczuka.

N. D. 4853. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Franciszka Młodzianowskiego, właściciela dóbr Płoniawy i Zblichy, w Warszawie a pod Nr.